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G M I N A    
L E O N C I N 

 
 

Turystyczna gmina z pełną ofertą usług opartych na walorach  
Kampinoskiego Parku Narodowego i rzeki Wisły. 

Obszar czystego środowiska i ekologicznego rolnictwa gwarantujący 
wysoki komfort Ŝycia, bezpieczeństwo i dobry klimat dla inwestycji  

w sektorze małej i średniej przedsiębiorczości w zgodzie z naturą i wolą 
ogółu mieszkańców gminy. 

Oaza dla wypoczynku i rekreacji, gościnna dla mieszkańców aglomeracji 
ceniących sobie spokój i ciszę jako nadrzędną wartość funkcjonowania 

człowiek w zgodzie z przyrodą. 
 
 
Powierzchnia: 15 808 ha.  
Liczba mieszkańców: ok. 5 000 
 
Gmina Leoncin połoŜona jest na obszarze Kotliny Warszawskiej, w otulinie 
Kampinoskiego Parku Narodowego. PołoŜenie geograficzne gminy przesądza  
o jej turystycznym charakterze – północną granicę gminy wyznacza rzeka Wisła,  
kompleksy leśne Puszczy stanowią zaś południową granicę Gminy. 
 
 
Wójt Gminy Leoncin – Józef Mosakowski mówi jak zamierza wspierać inicjatywy 
inwestorów.  
 
Jestem przekonany, Ŝe najbardziej preferencyjnymi 
warunkami dla przyszłych inwestorów w Gminie 
Leoncin, są ceny gruntów. Preferencyjnymi 
warunkami są równieŜ bardzo niskie podatki, jak teŜ 
niskie opłaty za wodę i ścieki. Na dzień dzisiejszy 
jesteśmy jedną z nielicznych Gmin w Polsce, w której 
nie pobiera się podatku od mieszkań. 
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Gmina Leoncin posiada powiązania komunikacyjne z miastami: Wyszogród, 
Sochaczew, Płońska oraz Ciechanów. Sprawne przemieszczanie się na terenie 
gminy zapewniają znajdujące się w sąsiedztwie drogi: krajowa nr 7 (Gdańsk – 
Warszawa – Kraków – ChyŜe), krajowa nr 2 (Świecko – Poznań – Warszawa – 
Terespol) oraz magistrala kolejowa E-65 (Warszawa – Gdańsk) ze stacją 
kolejową w Nowym Dworze Mazowieckim. 
 
 
Główne walory gminy – dobre połoŜenie 
oraz jedne z najlepszych mikroklimatów 
na Mazowszu sprawiają, Ŝe warto tu 
inwestować, zarówno w branŜę 
turystyczno – wypoczynkową, jak  
i działalność nieuciąŜliwą i usługową.  
 
 
 
Malownicze tereny gminne stwarzają doskonałe moŜliwości inwestycyjne. 
Gmina oferuje : 

• tereny sportu i rekreacji 
• teren zabudowy turystycznej i pensjonatowej 
• usługi turystyki, gastronomii i urządzeń obsługi komunikacyjnej, 

jak równieŜ  
• tereny pod zabudowę mieszkaniowo – usługowo – produkcyjną 
• teren usług, składu i produkcji oraz rzemiosła 

 
Kontakt: 

Józef Mosakowski – wójt Gminy Leoncin 
tel. +48 22 785 65 82 

e-mail: ug.leoncin@tlen.pl  
 
Na terenie gminy Leoncin kilkanaście lat temu zainwestowała drukarnia 
VILPOL Sp. z o.o., jedna z niewielu firm w Polsce posiadająca tak bardzo 
rozbudowaną i nowoczesną introligatornię. 
 
Jej prezes mówi co jest główną zaletą tego obszaru: 
 
Zaletą obszaru jest jego połoŜenie oraz brak innych miejsc pracy w okolicy. To 
pozwala na pozyskanie wartościowego kapitału ludzkiego do pracy  
w inwestujących na tym terenie firmach. 


